Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2011 года              с. Хайрюзовка                                       № 15
       О постановке на регистрационный

учёт в жилищную комиссию

Томиловой Натальи Эдуардовны,

в качестве нуждающейся в жилом

помещении.
 Рассмотрев представленные документы , на основании Закона Алтайского края "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" от 9 декабря 2005 г. N 115-ЗС
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить на регистрационный учёт в жилищную комиссию при  Администрации Хайрюзовского сельсовета Томилову Наталью Эдуардовну в качестве нуждающейся в жилом помещении.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря   Администрации Хайрюзовского сельсовета Красову Т.Ю.

Глава сельсовета                                          А.С.Ерохин